CAN-BUS CONTROL
Zoznam vozidiel a podporovanych funkcii DS500 ver. 1146

prednastaveny kéd vozidla je 3

Zamykanie
Otvorenie kufra
Vystrazné svetla
Dot'ah okien
Kapota
Aktivacia od OEM
Alarmu
Signal od spiatocky
STATUS cez
analogové pripojenie

°
o
X

No Znacka Rada

Poznamka

Alfa Romeo 159 2005->

Alfa Romeo  MiTo 2008->

Audi
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi

Audi

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Chevrolet
Chrysler
Chrysler
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Dodge

Dodge

Dodge

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Ford

Ford

100 Ford

Cruze

Grand Voyager
Town&Country
Berlingo

C3

C4

C4 Picasso

C5

C5

C-Crosser
Jumper

Jumpy
Durango
Grand Caravan
Nitro

500

Ducato
Freemont
Idea
Panda
Qubo
Sedici
Scudo Il
Stilo
C-Max
C-Max Il

C-Max Grand

Mk.2

Mk.2

1999-2006

2000-2004

2008->

2004->

2002-2009

2006->

2006-2010

1998-2005

84  2000-2003

2000-2006

2004->

2005->

2003->

2010->

2007->

2001-2008

2009->

2006->

2009->

2008->

2008->

2008->

2008->

2005-2009

2004-2011

2006->

2005-2008

2008->

2007-2011

2006-2011

2007->

2004->

2008->

2006->

2007->

2005->

2004-2007

2004->

2008->

2006->

2007->

2005-2007

2003->

114 2010->

114 2010->

Ur&ené pre K-bus v BMW
Ur&ené pre K-bus v BMW

Ur&ené pre K-bus v BMW

Bez OEM kapotového spinaca

Bez OEM kapotového spinaca

Bez OEM kapotového spinaca
Bez OEM kapotového spinaca

Bez OEM kapotového spinaca

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.
Povolit OEM alarm v BSI jednotke.
Povolit OEM alarm v BSI jednotke.
Povolit OEM alarm v BSI jednotke.
Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

Verzia s Keyless.

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

V zévislosti od ECU - kéd 8 alebo 36.

Verzia bez Keyless.

Verzia bez Keyless.

3 pinovym konektorom na riadiacej jednotke

deloch iba s jedny

a pri

(+1) Funkcia nie je pri

(+2) Zrkadla sa stiahnu spoloéne s oknami

(+3) Funkcia je zavisla od vozidla. Kufor sa otvori len pri niektorych sériach vozidla a iba ak je odomknuty central.

(+4) Zaslany Specialny impulz pre zamknutie dveri - podfa schémy



No
102

104

106

108

110

112

114

116

118

120

122

124

126

128

130

132

134

136

138

140

142

144

196

198

200

202

CAN-BUS CONTROL

Zoznam vozidiel a podporovanych funkcii DS500 ver. 1146

Znacka
Ford

Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Iveco
Jeep
Jeep
Kia

Kia

Kia

Mazda
Mazda
Mazda
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan

Nissan

prednastaveny kéd vozidla je 3

=
MODEL Rada ¥ ROK

Fiesta JA8

115 2008->

Focus Il C307 36 2005->

Focus IlI

Galaxy Il

Kuga

Mondeo MK4 BA7
S-Max

Accord

Civic

CR-Z

Insight

City

i40

ix20

Elantra

Grandeur

Daily IV

Compass

Grand Cherokee WK2
Carnival

Rio

Soul

S

SLK
Viano
ASX
Outlander
Outlander
Juke
Micra
Murano
Navara
Pathfinder
Presage
Qashgai
Qashgai

Qashgai +2

114 2010->

33  2006->

8  2008->

33  2007->

68 2006->

63 2008->

2012->

2010->

2009->

2008->

2011->

2010->

2011->

2005->

2006->

2007->

2010->

2006->

2011->

2011->

2011->

2012->

2006->

2005->

2007->

2006->

2004->

1997-2003

2009->

2006->

2005->

2005->

2004->

2003->

2010->

2006-2010

2011->

2010->

2006-2010

2007->

102 2006-2009

58 2006-2010

58 2010->

58 2008-2010

Zamykanie
Otvorenie kufra
Vystrazné svetla

Dot'ah okien

Poznamka

V zévislosti od ECU - kéd 8 alebo 36.
Verzia bez Keyless.
V zévislosti od ECU - kéd 33 alebo 68.

V zévislosti od ECU - kéd 8 alebo 36.

V zévislosti od ECU - kéd 33 alebo 68.

Verzia s Keyless.

S fabrickym alarmom.

RF ovladac.

Verzia bez Keyless.

Verzia s Keyless.

Verzia s Keyless.
Verzia s Keyless. FL

Verzia s Keyless.

Kapota

Aktivacia od OEM

Alarmu

Signal od spiatocky

STATUS cez
analogové pripojenie

(+1) Funkcia nie je pristupna pri modeloch iba s jednym 3 pinovym konektorom na riadiacej jednotke

(+2) Zrkadla sa stiahnu spoloéne s oknami

(+3) Funkcia je zavisla od vozidla. Kufor sa otvori len pri niektorych sériach vozidla a iba ak je odomknuty central.

(+4) Zaslany $pecialny impulz pre zamknutie dveri - podla schémy



Zoznam vozidiel a podporovanych funkcii DS500 ver. 1146

Nissan
Nissan

Nissan

218 Opel

220 Opel

222 Opel

224 Peugeot
226 Peugeot
228 Peugeot
230 Peugeot
232 Peugeot
234 Peugeot
236 Peugeot
238 Peugeot
240 Porsche

242 Porsche

prednastaveny kéd vozidla je 3

Qashgai +2

Antara

Corsa 5-dverova
Meriva
Signum
Zafira
307

308

407
4007
508
Bipper
Boxer
Partner
Cayenne

Cayman

244 Range Rover Sport

246 Renault
248 Renault
250 Renault
252 Renault

254 Renault

h iba s jedny

256 Renault
258 Renault
260 Seat
262 Seat
264 Seat
266 Seat

268 Seat

Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Subaru
Subaru
Subaru
Subaru
Subaru
Suzuki
Suzuki
Suzuki

Suzuki

RENAULT BUS
Clio Ill

Fluence

Laguna Il

Megane Il
Megane Grandtour

Scenic Il

Altea XL

Ibiza IV
Leon |
Toledo Il
Toledo Il
Fabia Il
Octavia |
Octavia Il
Roomster
Superb |
Yeti

BRZ
Forester
Impreza
Legacy
Outback
Alto

Grand Vitara Il

Splash

SX4

Rada

G

B95

B95

3
¥ ROK

2010->

2006->

116 2010->

18 2003-2008

18 2005->

10  2005-2008
2007->
2004->
2011->
2009->
2008->
2011->
2008->
2002->
2005->
2006->

87

51 2005->

50 2009->

25 2005-2007

50 2008->

50 2009->

2009->

2008->
2001-2006

1999-2001

2007-2010
1996-2001
2004-2009
2006-2010
2001-2008
2009->
2012->
2008->
2008->
2006-2010
2005-2010
2009->
2005->
2008->

2006->

Poznamka

Verzia s Keyless. FL

Verzia bez Keyless.

Verzia bez Keyless.

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

Verzia s Keyless, povolit OEM alarm v BSI

Povolit OEM alarm v BSI jednotke.

Renault bus - nie je mozna protiGinosova

Po facelifte. (FL)

Verzia s Keyless.
Verzia s Keyless.
Sedan

Sedan

Verzia bez Keyless.
Verzia bez Keyless.

Verzia bez Keyless.

CAN-BUS CONTROL

Zamykanie
Otvorenie kufra
Vystrazné svetla

Dot'ah okien

Kapota

Aktivacia od OEM
Alarmu
Signal od spiatocky

3 pinovym konektorom na riadiacej jednotke

STATUS cez
analogové pripojenie

a pri

(+1) Funkcia nie je pri

(+2) Zrkadla sa stiahnu spoloéne s oknami

(+3) Funkcia je zavisla od vozidla. Kufor sa otvori len pri niektorych sériach vozidla a iba ak je odomknuty central.

(+4) Zaslany Specialny impulz pre zamknutie dveri - podfa schémy



CAN-BUS CONTROL
Zoznam vozidiel a podporovanych funkcii DS500 ver. 1146

prednastaveny kéd vozidla je 3

Zamykanie
Otvorenie kufra
Vystrazné svetla
Dot'ah okien
Kapota
Aktivacia od OEM
Alarmu
Signal od spiatocky
STATUS cez
analogové pripojenie

No Znacka MODEL Rada ::gc ROK Poznamka
Toyota Alphard 12 97 2008->
Toyota Auris E15 97 2007->
Toyota Belta 2005->
Toyota Camry 97 2006->
Toyota Corolla Axcio 14 97 2006->
Toyota Corolla Rumion 15 97 2007->

GWS20 100 2008->

Toyota Crown Hybrid

Toyota Estima 5 97 2006->
Toyota Ist NCP1 99 2007->

Toyota Land Cruiser J200 98 2007->

Toyota Mark X x13 100 2009->

Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen

360 Volkswagen

362 Volkswagen

364 Volkswagen

366 Volkswagen

368 Volkswagen

370 Volkswagen

372 Volkswagen

374 Volkswagen

376 Volkswagen

378 Volvo

380 Volvo

382 Volvo

384 Volvo

386 Volvo

388 Volvo

390 Volvo

392 Volvo

Noah
Prius
RAV4
Urban Cruiser
Vanguard
Verso
Voxy
Yaris
Amarok
Bora
Caddy
Crafter

Golf IV

Golf VI

New Beetle
Passat BS
Passat B6
Passat CC
Polo
Scirocco
Phaeton
Touareg
Tiguan
Transporter
S40

S60

S80

S80

V50

7

97

ZVW30 97

ACA3 32

3B

3C

3C

9N3

1

3

3

4

3

21

35

2007->

2009->

2005->

2009->

2006->

2009->

2007->

2006->

2009->

2001-2005

2004->

2006->

1997-2001

2003-2009

1997-2001

1997-2001

2005->

2008->

2005-2010

2008->

2002->

2002->

2007->

2005-2010

2003->

2000-2009

1998-2006

1998-2006

2003->

2007->

2007->

2002->

Po facelifte. (FL)

Ak nie st rozoznané dvere nastavte iné Volvo kédy

Ak nie st rozoznané dvere nastavte iné Volvo kédy

Ak nie st rozoznané dvere nastavte iné Volvo kédy

Ak nie s( rozoznané dvere nastavte iné Volvo kédy

3 pinovym konektorom na riadiacej jednotke

deloch iba s jedny

a pri

(+1) Funkcia nie je pri

(+2) Zrkadla sa stiahnu spoloéne s oknami

(+3) Funkcia je zavisla od vozidla. Kufor sa otvori len pri niektorych sériach vozidla a iba ak je odomknuty central.

(+4) Zaslany Specialny impulz pre zamknutie dveri - podfa schémy



LIST OF CARS FOR DS500 FIRMWARE VERSION 1146

NO BRAND

Alfa Romeo
Alfa Romeo
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi

Audi

Chevrolet
Chrysler
Chrysler
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Dodge

Dodge

Dodge

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Ford

Ford

100 Ford

factory default - parameter 1 - level 3

MODEL
159

MiTo

Cruze

Grand Voyager
Town&Country
Berlingo

C3

C4

C4 Picasso

C5

C5

C-Crosser
Jumper

Jumpy
Durango
Grand Caravan
Nitro

500

Ducato
Freemont
Idea
Panda
Qubo
Sedici
Scudo Il
Stilo
C-Max
C-Max Il

C-Max Grand

Mk.2

Mk.2

-1
w
=>
w
-

2005->
2008->
1999-2006
2000-2004
2008->
2004->
2002-2009
2006->
2006-2010
1998-2005
84 2000-2003
2000-2006
2004->
2005->
2003->
2010->
2007->
2001-2008
2009->
2006->
2009->
2008->
2008->
2008->
2008->
2005-2009
2004-2011
2006->
2005-2008
2008->
2007-2011
2006-2011
2007->
2004->
2008->
2006->
2007->

2005->

2004-2007
2004->
2008->
2006->
2007->
2005-2007
2003->
114 2010->

114 2010->

Dedicated K-bus in BMW vehicles

Dedicated K-bus in BMW vehicles

Dedicated K-bus in BMW vehicles

Without OEM bonnet switch

Without OEM bonnet switch

Without OEM bonnet switch

Without OEM bonnet switch

Without OEM bonnet switch

Enable OEM alarm function in BSI

Enable OEM alarm function in BSI

Enable OEM alarm function in BSI

Enable OEM alarm function in BSI

Enable OEM alarm function in BSI

Enable OEM alarm function in BSI

Enable OEM alarm function in BSI

Version with Keyless Entry.

Enable OEM alarm function in BSI

Depending on the ECU - level 8 or 36.

Version without Keyless Entry.

Version without Keyless Entry.

CAN-BUS CONTROL

CENTRAL DOOR
LOCKING

TRUNK RELEASE

~

HAZARD LIGHTS
POWER WINDOWS
BONNET
OEM ALARM

REVERSE GEAR

SIGNAL
CAN+ALALOGUE
LOCK STATE

+1 Not applicable to models with 3-connector only computer module

+2 Mirrors fold together with windows roll-up

+3 Vehicle dependant. Hood opens only in some series of vehicle and only when central lock has been opened

+4 Coded pulse via dedicated wire



LIST OF CARS FOR DS500 FIRMWARE VERSION 1146

NO BRAND
102 Ford

104 Ford
106 Ford
108 Ford
110 Ford
112 Ford
114 Ford
116 Honda
118 Honda
120 Honda
122 Honda
124 Honda
126 Hyundai
128 Hyundai
130 Hyundai
132 Hyundai
134 Iveco
136 Jeep
138 Jeep
140 Kia
142 Kia

144 Kia

Mazda
Mazda
Mazda
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
196 Nissan
198 Nissan
200 Nissan

202 Nissan

factory default - parameter 1 - level 3

MODEL CODE
Fiesta JA8

w
=>
w
-

115

YEAR
2008->

Focus Il C307 36 2005->

Focus Il

Galaxy Il

Kuga

Mondeo MK4 BA7
S-Max

Accord

Civic

CR-Z

Insight

City

i40

ix20

Elantra

Grandeur

Daily IV

Compass

Grand Cherokee WK2
Carnival

Rio

Soul

S

SLK
Viano
ASX
Outlander
Outlander
Juke
Micra
Murano
Navara
Pathfinder
Presage

Qashqai

Qashqai

Qashqgai +2

114

33

8

33

68

63

102

2010->

2006->

2008->

2007->

2006->

2008->

2012->

2010->

2009->

2008->

2011->

2010->

2011->

2005->

2006->

2007->

2010->

2006->

2011->

2011->

2011->

2012->

2006->

2005->

2007->

2006->

2004->

1997-2003

2009->

2006->

2005->

2005->

2004->

2003->

2010->

2006-2010

2011->

2010->

2006-2010

2007->

2006-2009

CAN-BUS CONTROL

CENTRAL DOOR
LOCKING
TRUNK RELEASE
HAZARD LIGHTS
POWER WINDOWS
BONNET
OEM ALARM
REVERSE GEAR

NOTE

Depending on the ECU - level 8 or 36.

Version without Keyless Entry.

Depending on the ECU - level 33 or 68.

Depending on the ECU - level 8 or 36.

Depending on the ECU - level 33 or 68.

Version with Keyless Entry.

With OEM alarm.

RF transmitter.

Version without Keyless Entry.

Version with Keyless Entry.

58 2006-2010 Version with Keyless Entry.

58

2010->

Version with Keyless Entry. FL

58 2008-2010 Version with Keyless Entry.

SIGNAL
CAN+ALALOGUE
LOCK STATE

+1 Not applicable to models with 3-connector only computer module

+2 Mirrors fold together with windows roll-up

+3 Vehicle dependant. Hood opens only in some series of vehicle and only when central lock has been opened

+4 Coded pulse via dedicated wire



218

220

222

224

226

228

230

232

234

236

238

240

242

244

246

248

250

252

254

256

258

260

262

264

266

LIST OF CARS FOR DS500 FIRMWARE VERSION 1146

factory default - parameter 1 - level 3

-1
w
=>
w
-

BRAND MODEL
Nissan Qashqai +2 2010-> Version with Keyless Entry. FL
Nissan

Nissan X-trail 2006-> Version without Keyless Entry.

Antara

Version without Keyless Entry.

Corsa 5-doors
Opel Meriva 116 2010->
Opel Signum 18  2003-2008
Opel Zafira 18 2005->
Peugeot 307 10 2005-2008 Enable OEM alarm function in BSI
Peugeot 308 2007-> Enable OEM alarm function in BSI
Peugeot 407 2004->
Peugeot 4007 2011->
Peugeot 508 2009-> With Keyless, Enable OEM alarm in BSI
Peugeot Bipper 2008->
Peugeot Boxer 2011->
Peugeot Partner 2008-> Enable OEM alarm function in BSI
Porsche Cayenne 2002->
Porsche Cayman 2005->
Range Rover Sport 2006->
Renault RENAULT BUS 87 Renault bus - no antihijack function
Renault Clio Il 51  2005->
Renault Fluence 50 2009->
Renault Laguna Il G 25 2005-2007  After facelift. (FL)
Renault Megane Il B95 50 2008->
Renault Megane Grandtour B95 50 2009->
Renault Scenic Il 2009->
Seat
Seat Altea XL
Seat
Seat Ibiza IV

Leon | 2001-2006

Toledo Il 1999-2001

Toledo Il

Fabia Il 2007-2010
Skoda Octavia | 1996-2001
Skoda Octavia Il 2004-2009
Skoda Roomster 2006-2010
Skoda Superb | 2001-2008
Skoda Yeti 2009->
Subaru BRZ 2012->
Subaru Forester 2008-> Version with Keyless Entry.
Subaru Impreza 2008->

Version with Keyless Entry.

2006-2010  Sedan

Subaru Legacy

Subaru Outback 2005-2010  Sedan
Suzuki Alto 2009->
Suzuki Grand Vitara Il 2005-> Version without Keyless Entry.
Suzuki Splash 2008-> Version without Keyless Entry.

Suzuki SX4 2006-> Version without Keyless Entry.

CAN-BUS CONTROL

CENTRAL DOOR
LOCKING

TRUNK RELEASE

HAZARD LIGHTS

POWER WINDOWS

BONNET

OEM ALARM

REVERSE GEAR

SIGNAL
CAN+ALALOGUE
LOCK STATE

+1 Not applicable to models with 3-connector only computer module

+2 Mirrors fold together with windows roll-up

+3 Vehicle dependant. Hood opens only in some series of vehicle and only when central lock has been opened

+4 Coded pulse via dedicated wire



CAN-BUS CONTROL
LIST OF CARS FOR DS500 FIRMWARE VERSION 1146

factory default - parameter 1 - level 3

CENTRAL DOOR
LOCKING
TRUNK RELEASE
HAZARD LIGHTS
POWER WINDOWS
BONNET
OEM ALARM
REVERSE GEAR
SIGNAL
CAN+ALALOGUE
LOCK STATE

LEVEL

NO BRAND MODEL CODE YEAR NOTE
Toyota Alphard 2008->

Toyota Auris 2007->
Toyota Belta 2005->
Toyota Camry 2006->
Toyota Corolla Axcio 14 2006->
Toyota Corolla Rumion 15 2007->
Toyota Crown Hybrid GWS20 100 2008->
Toyota Estima 5 97 2006->
Toyota Ist NCP1 99 2007->
Toyota Land Cruiser J200 98 2007->
Toyota Mark X x13 100 2009->
Toyota Noah 7 97 2007->
Toyota Prius ZVW30 97  2009->
Toyota RAV4 ACA3 32 2005->
Toyota Urban Cruiser 2009->
Toyota Vanguard 2006->
Toyota Verso 2009->

Toyota Voxy 2007->

Toyota Yaris 2006->
Volkswagen Amarok 2009->
Volkswagen Bora 2001-2005
Volkswagen Caddy 2004->
Volkswagen Crafter 2006->
Volkswagen Golf IV 1997-2001
Volkswagen 2003-2009
Volkswagen Golf VI

Volkswagen

Volkswagen New Beetle 1997-2001

~

360 Volkswagen Passat BS 3B 1 1997-2001
362 Volkswagen Passat B6 3C 3 2005->
364 Volkswagen Passat CC 3C 3  2008->

366 Volkswagen Polo 9N3 4 2005-2010  After facelift. (FL)

368 Volkswagen Scirocco 3  2008->

370 Volkswagen Phaeton 2002->

372 Volkswagen Touareg 2002->

374 Volkswagen Tiguan 2007->

376 Volkswagen Transporter 2005-2010

378 Volvo S40 2003->

380 Volvo S60 2000-2009  If does not work use other Volvo levels
382 Volvo S80 21 1998-2006  If does not work use other Volvo levels
384 Volvo S80 35 1998-2006  If does not work use other Volvo levels
386 Volvo V50 2003->

388 Volvo 2007->

390 Volvo 2007->

392 Volvo 2002-> If does not work use other Volvo levels

+1 Not applicable to models with 3-connector only computer module
+2 Mirrors fold together with windows roll-up
+3 Vehicle dependant. Hood opens only in some series of vehicle and only when central lock has been opened
+4 Coded pulse via dedicated wire



